

Oficio Nro. GADDMQ-AZEA-AZ-2023-0486-O

Quito, D.M., 23 de febrero de 2023

Asunto: Inscripción de la actualización de la Asamblea Barrial Villa Flora

Señorita
Sandra Patricia Pazmiño Moscoso
Representante
COMUNIDAD
En su Despacho

De mi consideración:

Con documento Nro. GADDMQ-AZEA-DAF-UA-SG-2023-0680-E, de 16 de febrero de 2023, mediante el cual se presenta la documentación para la Actualización de designación de representantes a la Asamblea Parroquial, nos permitimos informar que la Administración Zonal Eloy Alfaro realiza la inscripción de la Asamblea Barrial Villa Flora, de acuerdo a la Ordenanza Metropolitana No. 038-2022 de la Participación Ciudadana y Control Social.

La información de sustento enviada el 16 de febrero de 2023, a la Administración Zonal Eloy Alfaro, fue validada, en la cual se constata 29 firmas ciudadanas en el Acta de Conformación de la Asamblea Barrial. Esta Administración Zonal, procede a INSCRIBIR LA ACTUALIZACIÓN de la Asamblea Barrial "Villa Flora" de acuerdo con el siguiente detalle:

PARROQUIA	BARRIO	ASAMBLEA BARRIAL
La Magdalena	Villa Flora	Villa Flora

DIRECTIVA ASAMBLEA BARRIAL:

COORDINADOR/A	SECRETARIO/A		
Sandra Moscoso Vallejo	Santiago Freire		

REPRESENTANTES PRINCIPALES:





Oficio Nro. GADDMQ-AZEA-AZ-2023-0486-O

Quito, D.M., 23 de febrero de 2023

REPRESENTANTE 1	REPRESENTANTE 2	REPRESENTANTE 3
Sandra Patricia Pazmiño	Ramiro Santiago Freire	Nancy Patricia Fiallo
Moscos	Cedeño	Guaño

REPRESENTANTES ALTERNOS:

REPRESENTANTE 4	REPRESENTANTE 5	REPRESENTANTE 6
María Soledad Paucar	Gloria Luzmila Cueva	Carmen Seleny Oropeza
Guano	Muñoz	Olivares

PERÍODO DE VIGENCIA	Desde: 23 de febrero 2023	Hasta: 23 de febrero 2025
---------------------	---------------------------	---------------------------

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Nataly Patricia Avilés Pastás
ADMINISTRADORA ZONAL
ADMINISTRACIÓN ZONAL ELOY ALFARO

Referencias:

- GADDMQ-AZEA-DAF-UA-SG-2023-0680-E

Anexos:

- VILLA FLORA - GADDMQ-AZEA-DAF-UA-SG-2023-0680-E.pdf

Copia:

Señora Magíster

Maria José Escobar Vera

Funcionaria Directiva 5 / Directora Metropolitana de Participación Ciudadana SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA- DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señora

Digna Isabel Peralvo Cruz

Coordinadora Parroquial

ADMINISTRACIÓN ZONAL ELOY ALFARO - DIRECCIÓN DE GESTIÓN



Oficio Nro. GADDMQ-AZEA-AZ-2023-0486-O

Quito, D.M., 23 de febrero de 2023

PARTICIPATIVA

Señorita
Daniela Alejandra Pozo Borja
Asistente Administrativa
ADMINISTRACIÓN ZONAL ELOY ALFARO - SECRETARÍA GENERAL

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Monica Patricia Proaño Alomoto	mppa	AZEA-DGP	2023-02-23	
Revisado por: Andrea Katherine Alvarado Rodriguez	akar	AZEA-DGP	2023-02-23	
Aprobado por: Nataly Patricia Avilés Pastás	npap	AZEA-AZ	2023-02-23	



